补充协议
甲方：

乙方：四川太极大药房连锁有限公司
经甲、乙双方友好协商，就乙方租用大邑县晋原镇通达东路五段1号4栋5单元1层44号商铺的租金一事达成以下协议：

一、甲方同意将2013年10月1日—2021年9月30日的年租金降为95000.00元/年（大写人民币玖万伍仟元整）；

2、 支付方式一年一付不变；

3、 原合同其它条款不变。

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，本协于2013年9月15日生效。

甲方：                         乙方：四川太极大药房连锁有限公司

                               代表人：

联系电话：                     联系电话：

签约时间：2013年 月 日